
SG 20
Sélection: Cadre porteur, Réservoir

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 4247 790 1810 Cadre porteur [3 - 6] 1 79,85 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

3 MD5_ 0x4 c9c1 Axe (D) 1 0,00 €

4 MD5_ 0x4 9e9d Rondelle (D) 1 0,00 €

5 9380 620 1730 Goupille élastique 3x20 1 0,20 €

6 0000 967 3706 Pictogramme d'avertissement 1 0,54 €

8 4247 700 7000 Levier 1 43,40 €

9 9022 341 1300 Vis cylindrique IS-M6x20 2 0,65 €

10 9321 630 0140 Rondelle Grower A6 2 0,10 €

12 4247 701 0810 Réservoir 1 44,03 €

13 4247 710 9001 Bretelle 1 36,17 €

14 4247 710 9000 Bretelle 1 44,85 €

15 4247 007 1006 Jeu de pièces de vis [16, 17] 1 8,90 €

16 MD5_ 0xe 930a Joint (D) 1 0,00 €

17 MD5_ 0xc f582 Écrou (D) 1 0,00 €

18 4247 763 5500 Tamis 1 9,51 €

19 4247 700 0900 Couvercle de réservoir [20, 21] 1 30,99 €

20 4247 701 7700 Insert d'aération 1 4,54 €

21 4247 709 2000 Anneau de joint 1 17,92 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



SG 20
Sélection: Outils, Accessoires spéciaux

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 0812 370 1000 Tournevis T27x120x70 1 1,07 €

2 4247 500 2100 Tube télescopique (B) 1 29,50 €

3 4247 500 0300 Rallonge de lance [4 - 7](B) 1 8,74 €

4 9645 945 7490 Joint torique 9,19x2,62 (B) 2 0,32 €

5 9645 948 7480 Joint torique 7,65x1,78 (B) 2 0,28 €

6 4247 503 0200 Écrou-chapeau (B) 2 3,63 €

7 MD5_ 0xb c505 Pièce de raccordement (B,D) 1 0,00 €

8 4247 500 5801 Ecran de diffusion (B) 1 20,67 €

9 4247 500 7400 Soupape de réglage 1 bar (B) 1 24,83 €

10 4247 500 7401 Soupape de réglage 1,5 bar (B) 1 24,83 €

11 4247 500 7402 Soupape de réglage 2 bar (B) 1 24,83 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

4247 007 1005 Jeu de buses [12 -
15](B)

1 17,25 €

12 MD5_ 0x4 eec9 Buse à jet plat 400 cc/min (B,D) 1 0,00 €

13 MD5_ 0x9 049e Buse à jet plat 600 cc/min (B,D) 1 0,00 €

14 MD5_ 0x3 b0a1 Buse à cône creux 200 cc/min (B,D) 1 0,00 €

15 MD5_ 0xe 1230 Buse à cône creux 600 cc/min (B,D) 1 0,00 €

16 4247 502 1001 Buse à jet plat 400 cc/min (B) 1 1,92 €

17 4247 500 8500 Embout à double buse (B) 1 17,92 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



SG 20
Sélection: Pistolet, Lance

N° Code article Désignation * ** *** ****

4247 500 7611 Pistolet avec lance [2, 3, 5 -
9, 11 - 15,
18 - 21]

1 67,45 €

4247 500 9101 Pistolet avec manomètre [2, 3, 5 - 9] 1 32,19 €

2 4247 500 1310 Pistolet [3, 5 - 7] 1 28,82 €

3 9645 945 7570 Joint torique 15,54x2,62 2 1,87 €

4 MD5_ 0xc b79d Bouchon fileté (D) 1 0,00 €

5 4247 768 0800 Filtre 1 7,31 €

6 4247 502 3802 Tube 1 9,46 €

7 MD5_ 0x5 914f Pièce de raccordement (D) 1 0,00 €

8 4247 510 4000 Manomètre [9] 1 14,63 €

10 4247 701 6000 Tuyau 1 16,55 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

12 0797 180 1414 Collier de serrage 15-18 2 1,78 €

13 4247 500 0901 Lance [14, 15] 1 18,86 €

14 4247 503 0200 Écrou-chapeau 2 3,63 €

16 9645 945 7490 Joint torique 9,19x2,62 2 0,32 €

17 9645 948 7480 Joint torique 7,65x1,78 2 0,28 €

4247 500 7500 Porte-buse [18 - 21] 1 21,71 €

18 MD5_ 0x8 ca90 Pièce de raccordement (D) 1 0,00 €

19 9645 945 7530 Joint torique 12,37x2,62 1 0,32 €

20 MD5_ 0x5 c0eb Buse (D) 1 0,00 €

21 MD5_ 0x8 d56f Écrou-chapeau (D) 1 0,00 €

22 4247 701 6500 Pièce de raccordement 1 9,72 €

23 9645 948 7480 Joint torique 7,65x1,78 1 0,28 €

24 4247 708 3100 Écrou-chapeau 1 4,03 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



SG 20
Sélection: Pompe

N° Code article Désignation * ** *** ****

1 4247 700 4000 Carter de pompe 1 75,60 €

4247 007 1003 Jeu de joints pompe [2, 3] 1 13,38 €

2 4247 705 6200 Bille 2 8,04 €

3 9645 945 7540 Joint torique 12,42x1,78 2 3,36 €

4 4247 708 5800 Bouchon fileté 1 10,96 €

5 4247 540 0100 Piston 1 19,03 €

6 4247 705 2000 Couvercle de pompe 1 4,54 €

7 4247 007 1002 Jeu de joints de pistons [8] 1 10,79 €

8 9645 945 7670 Joint torique 21,82x3,53 1 3,27 €

9 4247 708 8401 Vis 1 4,27 €

10 4247 708 8600 Écrou 1 2,94 €

11 4247 792 1600 Agrafe 1 7,63 €



N° Code article Désignation * ** *** ****

12 9022 341 1350 Vis cylindrique IS-M6x25 1 0,82 €

13 9210 262 0900 Écrou à six pans M6 1 0,16 €

14 4247 705 7000 Baguette 1 27,93 €

4247 007 1001 Jeu de pièces goupille à anneau [15, 16] 1 6,18 €

15 MD5_ 0x0 11f2 Rondelle (D) 3 0,00 €

16 MD5_ 0xb 35f9 Goupille à anneau (D) 2 0,00 €

17 4247 705 1100 Pièce de fixation 1 3,22 €

18 4247 708 4800 Écrou à ailettes 1 13,94 €

19 4247 708 9600 Raccord 1 15,54 €

20 9645 948 7500 Joint torique 9,25x1,78 1 0,62 €

22 4247 705 4710 Tuyau 1 15,70 €

23 4247 708 9601 Raccord 1 19,83 €

24 4247 701 8900 Douille 1 5,36 €

26 4247 701 6011 Tuyau 1 43,40 €

27 0797 180 1414 Collier de serrage 15-18 2 1,78 €

28 4247 540 0200 Réservoir de pression 1 30,20 €

29 4247 792 1601 Agrafe 1 21,20 €

30 9022 341 1350 Vis cylindrique IS-M6x25 1 0,82 €

31 9210 262 0900 Écrou à six pans M6 1 0,16 €

* (A) non illustré
(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] y compris Fig. No.

** (02.2003) Open informations techniques
>xxx xxx xxxx] Pièce à utiliser jusqu'au n° de série
[xxxx xxx xxxx> Pièce à utiliser à partir du n° de série

*** Nombre de pièces(s) utilisée(s) lors de la production

**** Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'


